



Berg Invest, Aalborg ApS

Stejlepladsvej 1H, 2990 Nivå

CVR-nr. 29 80 02 00

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Mads Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berg Invest, Aalborg ApS Stejlepladsvej 1H 2990 Nivå
	CVR-nr.: 29 80 02 00
	Stiftet: 14. november 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Sven Berg, Bopladsen 33, 9230 Svenstrup Mads Berg, Stejlepladsvej 1H, 2990 Nivå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forvaltning af likvide midler, herunder børsnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.419 kr. mod 196.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
Bruttoresultat	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter	285.331	227.142
Øvrige finansielle omkostninger	-260.537	-21.057
Resultat før skat	15.419	196.710
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.419	196.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.419	196.710
Disponeret i alt	15.419	196.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.261	11.274
Tilgodehavender i alt	19.261	11.274
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.377.654	1.422.188
Værdipapirer i alt	1.377.654	1.422.188
Omsætningsaktiver i alt	1.396.915	1.433.462
Aktiver i alt	1.396.915	1.433.462

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	126.000	126.000
2	Overført resultat	852.070	836.651
	Egenkapital i alt	<u>978.070</u>	<u>962.651</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	413.845	465.811
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.845</u>	<u>470.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.845</u>	<u>470.811</u>
	Passiver i alt	<u>1.396.915</u>	<u>1.433.462</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	126.000	126.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	836.651	-264.059
Årets overførte overskud eller underskud	15.419	196.710
Overført overkurs ved emission	0	904.000
	852.070	836.651
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 106 t.kr. svarende til skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssig underskud.		
